АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   30 марта   2011 года_                                                                              №   _15
с. Старая Ладога

                                                       Волховского района, Ленинградской области

О создании рабочей группы по организации проверки

эффективности использования организациями
коммунального комплекса финансовых ресурсов,

 направляемых на модернизацию и развитие

     Во исполнение поручения Президента Российской Федерации утвержденного 17 марта 2011 года ПР-701 по итогам проверки эффективности использования организациями коммунального комплекса финансовых ресурсов, направляемых на модернизацию и развитие, и служебного письма комитета по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области
п о с т а н о в л я ю:

    1. Создать рабочую группу по проверке финансовых операций, имеющих признаки неправомерного использования средств организациями коммунального комплекса за период с 2009 по 2011 год на  территории муниципального образования Староладожское сельское поселение в следующем составе:
Борисова Ия Васильевна – председатель рабочей группы, заместитель главы администрации МО Староладожское сельское поселение;

Марьяничева Людмила Валерьевна – заместитель председателя рабочей группы, главный бухгалтер администрации МО Староладожское сельское поселение;
Члены рабочей группы:

Завьялова Валентина Ивановна – начальник участка ЖКХ «Старая Ладога»;

Ваганова Елена Александровна – специалист по строительству и благоустройству администрации МО Староладожское сельское поселение;

Белянин Александр Иванович – депутат МО Староладожское сельское поселение;

Руденко Анна Анатольевна – председатель Совета общественности.

Глава администрации                                           Ермак Н.О.

Исп. Борисова И.В. 49-289